

NOTATKA ZE SPOTKANIA DZIELNICOWEGO ŁĘKA – 12.06.2023

Miejsce: Świetlica w Łęce, ul. Przelotowa 185a

Data: 12.06.2023 r.

Godzina: 17:00

Liczba uczestników: 17

Prowadzący: Dominika Dubiel, Karolina Pączkowska

Osiedle	Kwota dla osiedla	Liczba pomysłów zgłoszonych	Liczba pomysłów, które zostaną skierowane do weryfikacji merytoryczno-prawnej
Łęka	65 406,98 zł	3	2

Przebieg spotkania:

Po otwarciu spotkania pracownik Wydziału Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej przedstawił cele spotkania, tj. przypomnienie oraz informacje o jednostkach pomocniczych – dzielnicach, ogólne informacje związane z IX edycją Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego oraz prezentacja i omówienie wstępnej weryfikacji pomysłów zgłoszonych dla osiedla Łęka. Obecni na spotkaniu autorzy pomysłów, które zakładają wykonanie projektów na terenach niebędących we władaniu gminy, zostali poinformowani o potrzebie dostarczenia wstępnej zgody władającego. Po spotkaniu wszyscy autorzy zostali wezwani drogą mailową lub telefoniczną do dostarczenia ww. zgód.

OSIEDLE: ŁĘKA

POMYSŁY DLA OSIEDLA, KTÓRE ZOSTANĄ SKIEROWANE DO WERYFIKACJI MERYTORYCZNO-PRAWNEJ:

- **Remiza OSP centrum spotkań – nauki – kultury fizycznej** – pomysł zakłada modernizację pomieszczeń socjalnych, sali szkoleniowej oraz wyposażenie w defibrylator, umieszczony na zewnątrz - dostępny dla każdego potrzebującego – teren we władaniu OSP Łęka.
- **Doposażenie placu zabaw na terenie rekreacyjnym przy ul. Różyckiego** – pomysł zakłada doposażenie terenu rekreacyjnego w kolejne elementy placu zabaw – równoważnia, stożek, dwie sieci, bocianie gniazdo – teren Gminy.

POMYSŁY DLA OSIEDLA, KTÓRE NIE ZOSTANĄ SKIEROWANE DO WERYFIKACJI MERYTORYCZNO-PRAWNEJ:

- **Chodnik / krawężnik/niskie obrzeże** – pomysł polega na wybudowaniu chodnika, ewentualnie niskich krawężników po parzystych nr ul. Przelotowej . Mieszkańcy zmuszeni są iść ulicą przy przejeżdżających samochodach i autobusach – kwota realizacji pomysłu wykracza poza budżet przeznaczony w DBP 2024 dla osiedla Łęka.

**Wydział Organizacji Pozarządowych
i Aktywności Obywatelskiej**

Sporządziła: Dominika Dubiel

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik